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Adm-290/N155/24 

 

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANY TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawie, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Zakup i dostawa komputerów 

stacjonarnych dla potrzeb Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie (ID 975444)” - 

SPRAWA WSA-ZP-05-2024, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn. zm) udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania.  

 

1. ZMIANY W SWZ 

 

W odpowiedzi na niżej wymienione pytania Wykonawców, Zamawiający dokonuje zmian w zapisach 

specyfikacji technicznej w pkt. 8 oraz pkt. 10 oraz udostępnia zaktualizowaną specyfikację techniczną, 

w postaci załącznika pod nazwą: „Załącznik nr 1A do SWZ_Specyfikacja techniczna.wer.1.1.”. 

2. PYTANIA I ODPOWIEDZI 

Pytanie nr 1: 

Proszę o informacje czy dopuszczą Państwo komputer z portami USB: 

Przód: 

1) Jeden port USB 3.2 drugiej generacji z obsługą funkcji PowerShare (10 Gb/s) 

2) Jeden port USB 3.2 generacji 2x2 Type-C (20 Gb/s) 

Tył: 

1) Jeden port USB 3.2 pierwszej generacji (5 Gb/s) z funkcjąSmart Power 

2) Dwa porty USB 3.2 drugiej generacji (10 Gb/s) 

Pozwoli to zaoferować jednego z kluczowych producentów mini PC takiego jak Dell 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane w pytaniu rozwiązania, ze względu na ich 

sprzeczność z zapisami specyfikacji technicznej.  

Wymagane porty zostały szczegółowo opisane w pkt. 10 Specyfikacji technicznej („Załącznik nr 1A do 

SWZ_Specyfikacja techniczna.wer.1.1.”). 

 

Pytanie nr 2 

1) Czy Zamawiający dopuszcza pracę w pionie realizowaną przez dedykowaną podstawkę 

producenta dołączoną do zestawu? 
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2) Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie z jedną śrubką motylkową zabezpieczającą obudowę 

przed otwarciem? 

3) Czy Zamawiający dopuszcza konfigurację zrobioną na zamówienie? 

 

Odpowiedź: 

1) Tak, Zamawiający dopuszcza pracę komputera w pionie za pomocą dedykowanej podstawki. 

2) Tak, Zamawiający dopuszcza użycie śruby motylkowej jako śruby bez narzędziowej. 

3) Zamawiający wymaga, aby zaoferowany przedmiot postępowania spełniał wszystkie 

parametry opisane w specyfikacji technicznej („Załącznik nr 1A do SWZ_Specyfikacja 

techniczna.wer.1.1.”). 

Pytanie nr 3 

W OPZ jest : 

Porty zewnętrzne. Wbudowane w obudowę (wymagania minimalne): 

- min. 4 porty USB typu A z tyłu obudowy (w wersji 3.1 lub nowszej), 

- min. 2 porty USB typu A z przodu obudowy (w wersji 3.1 lub nowszej) z przodu obudowy, 

 

Czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie komputerów wyposażonych w porty jak niżej: 

Porty zewnętrzne. Wbudowane w obudowę: 

- min. 3 porty USB typu A (w wersji 3.1 lub nowszej) z tyłu obudowy 

- min. 3 porty USB (w wersji 3.1 lub nowszej) z przodu obudowy, w tym 2 porty USB typu A oraz 1 

port USB typu C 

Sumaryczna liczba portów będzie zgodna z wymaganiami Zamawiającego. 

 

Pozytywna odpowiedź na powyższe, umożliwi zaoferowanie komputerów jednego z wiodących 

światowych producentów. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane w pytaniu rozwiązania. 

Zaktualizowana specyfikacja techniczna - „Załącznik nr 1A do SWZ_Specyfikacja techniczna.wer.1.1.”, 

zawiera szczegółowy opis wymagań dotyczących portów (pkt. 10). 

 

Wyjaśnienia oraz zmiany SWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i stają się 

integralną częścią SWZ. Wyjaśnienia i zmiany SWZ należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 

 

Ze względu na wprowadzone zmiany dotyczące przedmiotu zamówienia, Zamawiający wydłuża 

termin składania ofert do dnia 19.09.2024 r. do godz. 10:00. 

 

    


